

Cod. Relatório: 11.07
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC-150401 Descrição: TESTE DE FUNCIONALIDADE BOMBEIO Und.: UN

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
02436	ELETRICISTA OU OFICIAL ELETRICISTA	H	1,310000	10,18	13,34
02696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	1,000000	10,18	10,18
06111	SERVENTE	H	1,000000	5,97	5,97
				Sub Total: R\$	29,49
				Leis Sociais: R\$	16,34
				Total: R\$	0,00
<hr/>					
				TOTAL DA CPU => R\$	29,49
				BDI => R\$	0,00
				TOTAL C/BDI => R\$	29,49

Cod. Relatório: 11.07
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC-150405 Descrição: TESTE DE FUNCIONALIDADE NA CAPTAÇÃO Und.: UN

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
02696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	6,740000	10,18	68,61
06111	SERVENTE	H	6,740000	5,97	40,24
Sub Total: R\$					108,85
Leis Sociais: R\$					76,66
Total: R\$					0,00
<hr/>					
TOTAL DA CPU => R\$					108,85
BDI => R\$					0,00
TOTAL C/BDI => R\$					108,85

Cod. Relatório: 11.07
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC-150409 Descrição: TESTE DE FUNCIONALIDADE NA ADUÇÃO (PARA 500M DE TUBULAÇÃO) Und.: UN

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
02696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	2,527800	10,18	25,73
06111	SERVENTE	H	2,527800	5,97	15,09
Sub Total: R\$					40,82
Leis Sociais: R\$					99,29
Total: R\$					0,00
<hr/>					
TOTAL DA CPU => R\$					40,82
BDI => R\$					0,00
TOTAL C/BDI => R\$					40,82

Cod. Relatório: 11.07
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC-150413 Descrição: TESTE DE FUNCIONALIDADE NA RESERVAÇÃO Und.: UN

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
02696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	1,685000	10,18	17,15
06111	SERVENTE	H	1,685000	5,97	10,06
			Sub Total: R\$		27,21
			Leis Sociais: R\$		114,37
			Total: R\$		0,00
<hr/>					
			TOTAL DA CPU => R\$		27,21
			BDI => R\$		0,00
			TOTAL C/BDI => R\$		27,21

Cod. Relatório: 11.07
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC-150417 Descrição: TESTE DE FUNCIONALIDADE NO TRATAMENTO Und.: UN

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
02696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	4,212000	10,18	42,88
06111	SERVENTE	H	4,212000	5,97	25,15
Sub Total: R\$					68,03
Leis Sociais: R\$					152,07
Total: R\$					0,00
<hr/>					
TOTAL DA CPU => R\$					68,03
BDI => R\$					0,00
TOTAL C/BDI => R\$					68,03

Cod. Relatório: 11.07
RM Solum 10.80.60.1

Leis Sociais: 124,29 %
BDI: %
Data Base: 13/11/2007

Resp. Técnico:
Crea:

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

PROJETO:115 BASE SINAPI/CERB (VERSÃO 2012) - VERSÃO II

Código: IC-150421 Descrição: TESTE DE FUNCIONALIDADE NA DISTRIBUIÇÃO Und.: UN

Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
02696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	2,527800	10,18	25,73
06111	SERVENTE	H	2,527800	5,97	15,09
			Sub Total: R\$		40,82
			Leis Sociais: R\$		174,70
			Total: R\$		0,00
			TOTAL DA CPU => R\$		40,82
			BDI => R\$		0,00
			TOTAL C/BDI => R\$		40,82